
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg w Gminie Nowe Miasto Lubawskie w miejscowościach Skarlin, Tylice i Pustki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowe Miasto Lubawskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118922

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podleśna 1

1.4.2.) Miejscowość: Mszanowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 56 47 26 300

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminanml.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminanml.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00052225

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00024459

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
części III Kontynuacja przebudowy drogi gminnej nr 181024N w miejscowości Pustki obejmuje:
Roboty przygotowawcze
- Roboty przygotowawcze, ziemne, rozbiórkowe
- Formowanie i zagęszczanie nasypów – 100 m3

Jezdnia
- Warstwa odsączająca z piasku. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm – 1323 m2
- Krawężniki betonowe najazdowe 15x22 cm – 370 m
- Podbudowa z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 12 cm –
1058,4 m2
- Podbudowa z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 1058,4
m2
- Nawierzchnia z asfaltobetonu AC16W - warstwa wiążąca grubość po zagęszczeniu 4 cm wraz z regulacją istniejących
urządzeń – 967,68 m2
- Nawierzchnia z asfaltobetonu AC11S- warstwa ścieralna - grubość po zagęszczeniu 4 cm wraz z regulacją istniejących
urządzeń – 945,00 m2

Wykończenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00052225/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Pobocza gruntowe umocnione z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15
cm – 283,5 m2
- Wyrównanie zjazdów z kruszywa gr. 15cm po zagęszczeniu – 100 m2
- Regulacja bram wjazdowych – 1 szt.
- Plantowanie ręczne, porządkowanie terenu wraz z humusowaniem i obsianie trawą – 400 m2

Przebudowa i zabezpieczenie infrastruktury telekomunikacyjnej
Rozbiórka mostu i budowa przepustu
- Roboty ziemne, przygotowawcze
- Wykonanie i demontaż grobli zamykających – 59 m3
- Rozbiórka istniejącego obiektu
- Montaż przepustu fi 800 – 1 szt.
- Zabruki z kostki kamiennej – 32 m2
- Krawężnik kamienny 20x20 – 16 m
- Barirkoporęcze BSP 2/1 – 9,2 m
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w dokumentacji projektowej.

Po zmianie: 
części III Kontynuacja przebudowy drogi gminnej nr 181024N w miejscowości Pustki obejmuje:
Roboty przygotowawcze
- Roboty przygotowawcze, ziemne, rozbiórkowe
- Formowanie i zagęszczanie nasypów – 100 m3

Jezdnia
- Warstwa odsączająca z piasku. Grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm – 1323 m2
- Krawężniki betonowe najazdowe 15x22 cm – 370 m
- Podbudowa z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 12 cm –
1058,4 m2
- Podbudowa z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm – 1058,4
m2
- Nawierzchnia z asfaltobetonu AC16W - warstwa wiążąca grubość po zagęszczeniu 4 cm wraz z regulacją istniejących
urządzeń – 967,68 m2
- Nawierzchnia z asfaltobetonu AC11S- warstwa ścieralna - grubość po zagęszczeniu 4 cm wraz z regulacją istniejących
urządzeń – 945,00 m2

Wykończenia
- Pobocza gruntowe umocnione z kruszywa 0/31,5, stabilizowanego mechanicznie - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15
cm – 283,5 m2
- Wyrównanie zjazdów z kruszywa gr. 15cm po zagęszczeniu – 100 m2
- Regulacja bram wjazdowych – 1 szt.
- Plantowanie ręczne, porządkowanie terenu wraz z humusowaniem i obsianie trawą – 400 m2

Przebudowa i zabezpieczenie infrastruktury telekomunikacyjnej
Rozbiórka mostu i budowa przepustu
- Roboty ziemne, przygotowawcze
- Wykonanie i demontaż grobli zamykających – 59 m3
- Rozbiórka istniejącego obiektu
- Montaż przepustu fi 800 – 1 szt.
- Zabruki z kostki kamiennej – 32 m2
- Krawężnik betonowy – 16 m
- Bariera energochłonna - typ N2W4 - 2x12m
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w dokumentacji projektowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wykonawca zapewnia finansowanie zadania w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, do czasu odbioru
końcowego zadania, z jednoczesnym zastrzeżeniem, że zapłata faktury końcowej wynagrodzenia umownego nastąpi po
wykonaniu całego zadania objętego zamówieniem publicznym (tzn. wszystkich części postepowania o udzielenie
zamówienia publicznego, co oznacza że zapłata wynagrodzenia za poszczególną część zamówienia możliwa będzie po
odbiorze wszystkich części przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego), w terminie nie dłuższym niż 35 dni, od dnia ich
odbioru końcowego.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00052225/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą: 
Płatność zaliczkowa – na podstawie faktury zaliczkowej na kwotę równą 2 % wynagrodzenia . Wykonawca zobowiązany jest
do jej wystawienia po zawarciu umowy w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy. Płatność za fakturę zaliczkową nastąpi w
ciągu 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego tej faktury.
Szczegółowe informacje związane z wynagrodzeniem znajdują się w projekcie umowy zał. nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
Płatność zaliczkowa – na podstawie faktury zaliczkowej na kwotę równą 10 % wynagrodzenia . Wykonawca zobowiązany
jest do jej wystawienia po zawarciu umowy w terminie 30 dni od daty zawarcia umowy. Płatność za fakturę zaliczkową
nastąpi w ciągu 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego tej faktury.
Szczegółowe informacje związane z wynagrodzeniem znajdują się w projekcie umowy zał. nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-26 10:00

Po zmianie: 
2023-01-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-26 10:30

Po zmianie: 
2023-01-27 10:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00052225/01 z dnia 2023-01-23

2023-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg w Gminie Nowe Miasto Lubawskie w miejscowościach Skarlin, Tylice i Pustki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowe Miasto Lubawskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118922
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podleśna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Mszanowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 13-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 47 26 300
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@gminanml.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminanml.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00052225
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00024459
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



